АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024

№581

г.Красноперекопск

О внесении изменений в постановление администрации Красноперекопского района Республики Крым от 16.03.2023 №146 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Красноперекопского района Республики Крым и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 08.08.2024 Федерального закона «О №265-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», от 11.08.1995 №135 - ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации ОТ местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, принятым решением 4 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25 11 2024 No23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Красноперекопского района от 16.03.2023 №146 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Красноперекопского района Республики Крым и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» (далее Порядок), дополнив п.2 Порядка пунктом следующего содержания:
- « в том числе в целях поддержки, укрепления и защиты семьи, многодетности, сохранения традиционных семейных ценностей, популяризации института брака.».
- 2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krperosmi.ru/.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Постановление внесено на рассмотрение управлением образования и молодежи администрации Красноперекопского района.

| СОГЛАСОВА | AHO |
|---------------|-------------------------------|
| Заместитель і | главы администрации |
| | А.А. Мехоношина |
| | 2024 |
| Руководителн | аппарата администрации |
| | Т.М. Коваленко |
| | 2024 |
| Начальник от | дела по вопросам |
| контроля и об | б ращений |
| граждан адми | - инистрации |
| • | О.С.Корниенко |
| | 2024 |
| Заведующий | сектором по правовым вопросам |
| - | И.И. Фрич |
| | 2024 |
| | |
| Начальник уг | гравления образования |
| и молодежи а | дминистрации |
| | Е.В. Братусина |
| | 2024 |
| | |